INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |09/abr./2024
hora de Impresion | 01:54 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

VARRUBIAS RAMOS

=

DIRECTOR GENERAL

$143,470.33
$143,470.33
$146,664.66
$513,791.58
$947,396.90

$84,171.48

$9,456.82

$38,504.65

$612,757.67

$137,471.73

$43,656.85

$21,377.70

= $947,396.00
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